CHERY FORA (A21)/VORTEX ESTINA Failka 3aknagHaa M10x60
Aptukyn: Crans 111.00902.3 Kaptep u KI1TI

KyaoB: Bce
foa BbINYyCKa: 2006-2008/2008-2011 3aWuTa
O6beM aBurarensa: Bce
Tun KIM: Bce
bont M10x80
COCTAB KPEMEXA e
L BONT PLESE s scnanssms s matiscnises s s 2 Wr.
L BOIT WILDRB. o i v i & Vs e R G 2 L.
S N EINACHE, B8 o 5 i 0 0 5 4 2 LT, A
Rl e i T T 2 LT, Niouok
5.NaWka 3aknanpHaga M8x65............. 2 LT
6.MNanvka 3aknagHaga M10x60............ 2 LT f/
Lo UBENIIE . v o s limnmid e mmes i s w3 2 LUT. SonT M8x20 Falika 3aknagHaa M8x65
Wauba 8
UHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE
1. YCTaHOBUTb raku 3aknagHole M10x60 Hag oTBEepPCTUAMU 4. 3aT9HYTb BCce pe3bboBble coeguHeHUAa(M10-50 HmM,
nogepx 6anku paguatopa U BBEPHYTb B HUX 6onTel M1OX80 M8-30-HM). Mcnonb3oBaHUe NHEBMOUHCTPYMEHTA 3anpelleHo.
Ha HEeCKOoNbKo 060pPOTOB. 5. 3aMeHa Macna U MacnaHoro ¢gpunbTpa, 63 CHATUA 3aUlUTHI,
2. YCTAHOBUTb B OTBEPCTUSA NOAPAaMHUKA aBTOMODBUNA BO3IMOXHa Ha aBToMobunax ¢ obbeMmoM gsurartend 1,6; 2,0 n.

ralkn 3aknagHole M8X65 ¢ BBEepHYTLIMU B HUX BanTaMu M8x2Q.
3. 3allUThl HaJleTb Ha YCTaHBNeHHble 6onNTbl M8X20 u”
M10x80.



